
POZOR
ZMĚNA SÍDLA A PROVOZNÍ DOBY

Klub českých turistů, oblast Praha
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

Pondělí a Středa   13.00 - 18.00 hod.

tel.: 736 754 030, e-mail: praha@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

  

cestování – sport – kultura
– wellness – volný čas

Zdarma Zákaznická 
karta nabitá slevami

VŽDY NĚCO NAVÍCVŽDY NĚCO VŽDY NĚCO VŽDY NĚCO NAVÍCNAVÍCNAVÍC
více výhodvíce výhodvíce výhodvíce výhod

www.ppas.cz        800 134 134

Váš partner pro rozvoj podnikání

-

Jsme druhým největším zaměstnavatelským 

příležitostí

Uzavíráme kolektivní smlouvy vyššího stupně 

Jsme součástí evropských profesních organi -
zací

Jsme řádnými členy zaměstnavatelské dele-

partnerem pro jednání se státní správou

Socr.pdf   21.8.2019   21:21:02

Člověče, pohni se,
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 18. ročníku cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

část V. - říjen - listopad 2019



(35.) sobota 2. 11. 
Sparťanský turistický půlmaratón

Start: Ládví (M-C) - nad stanicí metra
7 km - 9:00 - 11:00; 20 km - 8:30 - 10:00 hod.
Trasa 7 km: Okrouhlík - Prosecké skály - Vysočany 
Cíl: Restaurace Sokola Vysočany - 11:00 - 16:00 hod.
Trasa 20 km: Prosecké skály - Vysočany - Hrdlořezy - 
Kyjský rybník - Hostavice
Cíl: Pizzerie Violete, Černý Most 12:00 - 16:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. Sparta

(36.) sobota 9. 11. 
Z Vinoře do Letňan

Start: Vinořský hřbitov, hl. vchod (BUS 375) 
Trasa 11,5 km: - Ctěnický háj - Ctěnice - Kbely - 
lesopark Letňany -
Cíl: Hospůdka u Jeníka, Letňany
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. Střelka

(37.) sobota 23. 11. Jt
36. Draháňským údolím

Start: ZOO Praha – hlavní vchod, 8:30 - 10:00
Trasa 10 km: - Draháňský mlýn – Zámky -
Další trasy: 36, 25, 16 km (7:00 - 10:00)
Cíl: OC Krakov (dle popisu) 11:00 - 17:00
Připravil: KČT, odbor Střížkov

(38.) sobota 30. 11. Jv
„Křížem krážem po kopečkách - 

Děd“
Start: Beroun (žst.) 6:00 – 11:00
Trasa 10 km: - rozhledna Děd -
Cíl: Pivovar Berounský medvěd 10:00 – 20:00
Připravil: KČT, odbor Trilobit Barrandov 
Další trasy dle propozic pochodu.

Procházky podzimní Prahou (PPP) 
Start vždy: čtvrtek 16:00 - 18:00 
Cíl vždy: čtvrtek 17:30 - 19:30

(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

(32) čtvrtek 3. 10. 
Pražské výhledy 

Start: Vršovice (zastávka TRAM Slavia)
Trasa 9 km: - Bohdalec - Tyršův vrch - Jezerka - 
sv. Pankrác - Vyšehrad -
Cíl: rest. Podskalská celnice, Výtoň
Pořadatel: KČT odbor Trilobit Barrandov

(33) čtvrtek 10. 10.
Kolem radotínské vlečky

Start: Praha-Holyně: železniční zastávka
Trasa 9 km: - Slivenec - Lochkov - Radotín -
Cíl: Restaurace Rozmarýn, Radotín
Pořadatel: Klub železničních cestovatelů, spolek

(34) čtvrtek 17. 10. J
9. Viniční usedlosti Prahy 5 

Start: Restaurace Ladronka v Košířích
(TRAM 9, 10, 15, 16; BUS 123, 167 - Kavalírka)
Trasa 8 km: Kavalírka-Šmukýřka-Bulovka-Turbová
Cíl: Restaurace Ladronka, Košíře - 17.30–20.00 hod.
Pořadatel: KČT, odbor Klub přátel a milovníků 
výletů
V cíli pochodu bude prezentace života a 
lokalit výskytu netopýrů v Praze, včetně 
ukázky živých netopýrů ze sdružení 
dobrovolníků ZO ČSOP Nyctalus.

Procházky zimní Prahou (PZP)
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!

OD ZÁŘÍ 2019 SÍDLÍ KČT, OBLAST PRAHA
V NOVÝCH PROSTORÁCH

NA VÝSTAVIŠTI HOLEŠOVICE

Nachází se na adrese „Výstaviště 67, 170 00 Praha 7“, 
v administrativní budově Výstaviště Praha za Sportovní 
halou (Tipsport arena).
Docela lukrativní adresa a vcelku solidní prostředí.

Kanceláře KČT, oblast Praha (č. 218 + 219) se nacházejí na 
společné chodbě budovy – předposlední dveře vlevo.

Provozní doba: Po a St 13 - 18 hod.
Tel.: 736 754 030, e-mail: praha@kct.cz
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

Slušná dostupnost v rámci širšího centra Prahy, od tramvaje 
350 m pěšky, zaparkovat lze na hlídaném parkovišti HC 
Sparta Praha u Tipsport areny, nebo na parkovišti Výstaviště 
Praha u plaveckého bazénu (40 min. zdarma)
Je možné po dohodě zde provést start či cíl pochodu.

Pěší vzdálenost 350 m od tramvají Výstaviště Holešovice
(TRAM 6, 12, 17)
do 10 min od metra či žst. P.-Holešovice a Strossmayerova 
nám. (dopravní uzel) do 15 min od metra Vltavská, žst.
Bubny-Vltavská či Náměstí Republiky v dosahu 350 m též 
Maroldovo panorama a 400 m Planetárium.


